Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824.510
Travamento interno

Estado: 10-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

DK 7824.510 - Travamento interno Para lateral travavel

Travamento interno para lateral travavel. Através das cantoneiras de travamento, as laterais sao
ainda parafusadas ao perfil do quadro pelo lado de dentro.

|

— g Wy @ ——

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Escopo de fornecimento
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7824.510

A possibilidade de um travamento adicional pelo lado interno da
lateral oferece um maior nivel de segurancga. Através das
cantoneiras de travamento, as laterais sao parafusadas ao perfil do
quadro pelo lado de dentro.

Inclui material de fixagao
4 unid.

0.132

0.12

73269098
4028177231993
EC000327

27409217



