

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.510

Travamento interno

Estado: 10-02-2026 (Fonte: ittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7824.510 - Travamento interno Para lateral travável

Travamento interno para lateral travável. Através das cantoneiras de travamento, as laterais são ainda parafusadas ao perfil do quadro pelo lado de dentro.



Recursos

Cód. Ref.	DK 7824.510
Descrição do produto	A possibilidade de um travamento adicional pelo lado interno da lateral oferece um maior nível de segurança. Através das cantoneiras de travamento, as laterais são parafusadas ao perfil do quadro pelo lado de dentro.
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Emb.	4 unid.
Peso líquido	0.132
Peso bruto	0.12
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177231993
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217